Ego Octavianus, presb. card. tit. S. . . .

Egp Gerardus, presb. card. tit. S. Stepliani in
Coelio Monte.

Ego Henricus j presb. card. tit. SS. Nerci et'
Acliillei.

Ego Jcannes, presb. card. til. Sanclorum SU-
veslri et Marr.

EgoJoannes, diac. card. tit. Sanclorum Sergii
elRaccbi.

Ego Oddo, diac. card. tit. S. Nicolai in Carcere

Tulliano.

Dat. Urbeveteri per manum Rolandi, S. R. E.

presbyleri cardinalis et canceilarii ivKal. Octobr.,
inbict. v, Incarnationis Doniinicae anno 1157, pon-
tificatus domni Adriani papae IV anno tertio.

CXLIU.

Friderico Romancrum imperalori exprobrat quod sa-

crilegam Eskilli archiepiscopi Luridensis compre- i
hensionem, negleclis admonitionibus suis, impuni-
lam adhuc tuleril.SIemorat coronam imperatoriam
a sese ei collatam, etc.

(Circa Ocl.)

[MASSI,Conci/., XXI, 789.^
ADBIAMJSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclo filio FEIDEBICOiilustri Romanorum impera-
lori, salulem et aposiolicam benedictionem.

Imperatorise majeslati, paucis retroactis diebus,
recoiimus scripsisse, illud horrendum et exsecra-

bile facimis, et piaculare flagilium tempbre noslro

coiiimissinn, in Teutonicis parlibus, sicut credimus,
atiquando inlcntatum, excellentise tuae ad memo-
riam revocantes, non sine grandi admiratione fe-
renles quod absque digna severitate vindiclse ustjue
iiiinc iransire passus sis tara peniiciosi sceleris
fer.tatem. Qualiter enim venefabilis frater nosler
E. Londonensis archiepiscopus, dum a sede apo-
slolica reiriearet, a quibusdam impiis et scelestis

(quod sine grandi animi moerore non dicimus) in

partibus illis captus fuerit, et adhuc in custodia

teneatur; qualiter etiam in ipsa captione prsedicta,
viri impietatis, semen nequam, filii scelerati, in
eumet ih suos evaginalis gladiis violenler exarse-

rlnt, et eos ablalis omnibus, quam turpiter atque
inhonesle tractaverint, el tna serenisslma celsitudo

cognoscif, atque ad longinquas el remotissinias re-

giones fama tanti scelerls jam pervenit. Ad cujus
ulique veliemeiilissinii iaciiioris uitibneni, sicul is'

l cui bona placere, mala vero displicere credimus,
constantius exsurgere debuisti, ct gladium, qui
libi ad vindiclam malcdictorum, laudem vero bono-
rum est ex divina provisione concessus, in cerviccm

dessevire oporluit impiorum, et gravissime conte-

rere praesumptores, Tu vero ad ipsum ita dissimu-
lasse diceris, ssevitiam neglexisse, quod eosdem

non esl quare poeniteal commisisse reatum; quia

impunitatem sacrilegii quod gesserunt, jamjam
Ser.liunt invcnisse. Cujus quidem dissimulationis
et negligentise causam penitus ignorahius, quoniam
iios in aliquo serenitatis tuae gloriam offendisse